ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 -

SMA, para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA

SANTA CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 25 de Julho de 2022 às

09h00min, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

 DOCENTE II

ROSILANE FERNANDES ALVES DA SILVA

MARCINEIDE DE SOUSA SILVA

MAIARA VIEIRA XAVIER FERNANDO

ELIENE CRISTIANE SOARES LEITE

VERA LÚCIA DO PRADO VITORIANO

CÍNTIA BARREIRA MARTINS

STELLA KETSIA KEREN DOS SANTOS SILVA

JUCILÉA ALVES DIAS LEAL

JULIANA DE ALMEIDA SERRAZINE

DALVANE DE JESUS FERNANDES

KARINA CARVALHO DE SOUSA MATOS

MARIANA FERREIRA ROSA

ALINE PEREIRA

VICTOR HUGO GUEDES ROCHA

JULIANA DEMARQUE MENDONÇA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 005/2021 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Processo Seletivo 005/2021 -

SMA, para comparecerem à JUNTA MÉDICA PERMANENTE (RUA 33, Nº 133 – VILA

SANTA CECÍLIA, VOLTA REDONDA) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 25 de Julho de 2022 às

14h00min, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.

DOCENTE I – ARTES

MARIA MADALENA CORRÊA NUNES

DOCENTE I – CIÊNCIAS

SUMARA PERPÉTUA DE OLIVEIRA MELO

DOCENTE I – EDUCAÇÃO FÍSICA

MARCELA APARECIDA RODRIGUES SALES

FREDERICO NAPOLEÃO CARRARO

DOCENTE I – GEOGRAFIA

MARLON ADRIANO GOMES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 14 de Julho  de  2022

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCENTE I – HISTORIA

GABRIEL VITORINO SOBREIRA

DOCENTE I – LINGUA INGLESA

DALIANE MAGALHÃES NUNES DE SOUSA

DOCENTE I – LINGUA PORTUGUESA

MONIQUE BAPTISTA DA COSTA FEDER

GLEISON CARLOS DA COSTA SILVA

DOCENTE I – MATEMATICA

CLAUDETE CONCEIÇÃO JOSUÉ

TATIANE GONÇALVES RAMOS TEIXEIRA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital.
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 8.3 do referido Edital. (1)